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1 [BR LR Hienangas Gk F M Despacho Secretaria® alba.hernandez@economia.gob.do
? |Loiee Bugss Veleamuel F M DIPyD Tecnico de Planificacionloida.burgos@economia.gob.do
& |=HoelRninl Dominguss Satan E M ORP Analista Sectorial I* adominguez@economia.gob.do
il E M VAES Secretaria Ejecutiva® htejeda@economia.gob.do
B |BExu. ISy i kg F M VAF Disenador Grafico® sramos@economia.gob.do
B |/heina Zapim Sarieton F M VAF Analista Administrativo® |azapata@economia.gob.do
¥ [Hirde Socariny Bojols Maja E M VAF Secretaria Ejecutiva” alizarda.pujols@mepyd.gob.do
8 |Freddy Francisco Ferreira Candelario F M VAF Encargado Departamentqfreddy ferreira@mepyd.gob.do
@ [Tskey biaceyad Magaarios Cradris [ M VAF Analista Financiero* tmagallanes@economia.gob.do
10 |Nathanas! Ratists Fleres Flm VAF ANALISTA FINANCIERQ nbatista@economia.gob.do
11 (hety Boary Fetnsndiz Rinigilex F M VAF Analista de Presupuestolfernandez@economia.gob.do
12 |Solgennis Trinidad Segura F | m VAF Analista Financiero*  |strinidad@economia.gob.do
18 |Viomilds: Seim Mnding F M VAF Auxiliar de Almacén y Su|vsena@economia.gob.do L.
14 jlosrdics Aauina Rimentel F M VAF Analista Administrativo® |laguino@economia.gob.do 4 g f:-{“ Al
T AN ki eyl Fl ™ VAF Técnico Administrativo® |dilcia.valdez@mepyd gob.do
18 |Gssar Exbovez Montero F M VAF Auxiliar de Almacén y Su|oestevez@economia.gob.do
17 [Sie Elune Copac Rives E M VAF Analista de Cooperacion |ccepeda@economia.gob.do
18 {does Criiibal Jaguex Romar F M VAF Analista Financiero* jlaquez@economia.gob.do
19 |Sandra Taveras Aloantara F | ™ DRRHH ENCARGADA DEPTO. [staveras@economia.gob.do
20 |Katia Josefina Pena Lara F M DRRHH Médico* kpena@economia.gob.do
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1 |FeteYeatal Pomite Gerds F M VAF Asistente Ejecutiva® paola.peralta@mepyd.gob do

2/ [Reals: Fols Salate F | m VAF ENCARGADO (A) EN FUN|ofeliz@economia.gob.do

| A GRS LTIy e F | m VIPLAN ENCARGADA DEPTO DE |ydishmey@economia.gob.do

4, [Magaly Marla Gomez Bueng F M DRRHH Encargado (a) Departamerimagaly gomez@mepyd.gob do

¥ [AANEY HRRRORE oK NCR I F M VAF Analista Financiero* avolquez@economia.gob do

6 |LeleGamila Peree Triver E M VAF Analista Financiero®* Iperezi@economia.gob do

7 |Aniel Gonzdlez Garcla F M VAF Auxiliar de Almacén y Sum|aggonzalez@economia.gob.do

8 ||ElmerAlclandro imaraz Meja F | ™ DRRHH ENCARGADO (A) DIVISIO|ejimenez@economia gob.do

] s i F M VAF Coordinador/a de Despach|carolina. adames@mepyd.gob.do

10 |datinny Castio Domingasz E M VAF Auxiliar de Almacén y Sum|johnny castro@economia.gob. do

1. [Ruben Renlle: Viigue: De Lean F M DRRHH Encargado (a) Departameriruben volquez@mepyd.gob.do

12 (Gina Claritza Amonte Mendez F M DIPyD Encargado(a) Dpto. Desarr|gina almonte@economia.gob do

13 LJoan Manuel Feliz F M DTIC Soporte Tecnico Informatic{joan feliz@economia.gob.do ﬂ A :*{k,v-.:@__
13 st Raiper. Lokl i Clialas I M VAF Encargado Division Almacdjuan zorrilla@economia.gob do

15 |Anabell Luciano Perez F M Despacho Especialista Sectorial I* anabell luciano@economia gob.do

10 (e fwesie. Misii Geniiteans Iz M VAF Recepcionista* yolaymi. mejia@economia.gob.do

7" [Emema Kriabays Vasguek Santos F | m VAF ANALISTA ADMINISTRAT|emma.vasquez@economia.gob.do

18. |Oliver Alberto Rivas Giron F M VAF Auxiliar de Almacén y Sum|oliver alberto@economia.gob. do

18! [Glons Alads greicia Mota F M DIPYD Analista de Procesos” gloria.ygnacio@economia.gob.do
20 |Roberto Carlos Luciano Solano F M VIMICI Oficial de Cooperacién Intgroberto. luciano@economia.gob do
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i i i F M VAF Analista Financiero* sonia.moreno@economia.gob.do

2 |Manha Elabsty Gereales Pons F M VIOTDR Especialista Sectorial I* |martha.gonzalez@economia.gob.do

8 [Susane Eivo F M VAF Analista Financiero® susana.elivo@economia.gob.do

4 [Figsheth PRTCt Coinie F | m VIOTDR TECNICO ADMINISTRA|Elizabeth ferreras@economia.gob.do

8 || Marting: JorgeCanvalel F M VAF Analista Financiero* martina.jorge@economia.gob.do

6 [Evetyn EainarLoranzo Santae E M VIMICI Técnico de Cooperacion |evelyn.lorenzo@economia.gob.do

t |Prretati Reprs thaizads = M VIOTDR Especialista Sectorial* |maria.roque@economia.gob.do

B [Satts Altagresi Soriane BBt F M VIMICI TECNICO DE COOPER/soraya.soriano@economia.gob.do

0 |perls e e MigIae SERR TG Fale F M VAF Analista Administrativo® |antonia.uben@economia.gob.do

10 |Mabel Lissette De Oleo Soriano F | m VAF Técnico Administrativo* |mabel.deoleo@economia.gob.do

1 [RustyImids Suaiss Safishee I M VAF Coordinador de area®  |rossy.guerrero@economia.gob.do

12 |Luisa Maria Galvez Severino F | ™ VAF Encargado de Departam{luisa.galvez@economia.gob.do

18 |Anneiys Novae Contrenas F | ™ VAF Analista de Compras y Clannerys.novas@economia.gob.do

14, [Hlelstn. Aainid Gatn F M DIPyD Analista de Calidad en lajmelissa.arnaud@economia.gob.do

15 [Luis Miguel Pefia Rodriguez F M VAF Coordinador (a) de proyeluis.pena@economia.gob.do

16 [Fraincisca Antenio Alvarez Rijo F M VAF Técnico Administrativo® |francisco.alvarez@economia.gob.do

1 |Isehn Yojhmncel Martnez b F M VAF Encargado Division de M|kelvin. martinez@economia.gob.do

1 [Aleti Miricards: Belire Fellz Iz M VAF Auxiliar Administrative* |alleri.beltre@economia.gob.do (r/(gw‘ Wq 3

19 |Alison Matos Paulino F M DRRHH Técnico de Recursos Hulalison. matos@economia.gob.do

20 (Rafael Emilio Sanchez Hernandez F VAF Técnico Administrativo® |rafael.sanchez@economia.gob.do
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1 Mapey Ulisss Labol i F M VAF Técnico de Tesoreria®  |mlabour@economia.gob.do
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